
Facultad de
Ciencias Económicas

TRELEW, O 4 OCT 20i 1
VISTO:

La Nota de la Secretaria de Investigación N° 131/11; Y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Nota del Visto, la Lic. Tocchetti remite el Informe Final del Proyecto
de Investigación: "La planificación estratégica como instrumento metodológico de procesos de
desarrollo local en sociedades a pequeña escala: una revisión crítica de los casos Trevelin,
Gualjaina y Paso del Sapo", cuya Directora es la Lic. Gabriela María Demarchi;

Que la presentación efectuada cuenta con el aval de la Secretaria de Investigación;

Que la Comisión de Enseñanza se expidió conforme el Despacho N° 57/11;

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado por unanimidad en sesión ordinaria del 24
de Septiembre de 2011.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°._Avalar y remitir a la Secretaría de Ciencia y Técnica, la presentación
del Informe Final del Proyecto de Investigación titulado: "La planificación estratégica como
instrumento metodológico de procesos de desarrollo local en sociedades a pequeña escala: una
revisión crítica de los casos Trevelin, Gualjaina y Paso del Sapo ", cuya Directora es la Lic.
Gabriela María Demarchi;

ARTÍCULO 2°._Regístrese, comuníquese, notifíquese, remítase copia a la Secretaría de
Ciencia y Técnica y cumplido, archívese.-

RESOLUCION N° CDFCE..-

1 de 1


